
UCHWAŁA NR LXVII/606/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 
2022 +" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, art. 10e oraz 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022 +". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 
2022 w sprawie trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Murowana Goślina 2022 +”, Uchwałę nr XLIX/491/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLII/428/2022 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, określającej tryb i harmonogram opracowania 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022 +”, Uchwałę nr LXIII/562/2023 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, określającej tryb 
i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022 +”, oraz 
Uchwałę nr LXIV/573/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
8 lutego 2022 roku, określającej tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Murowana Goślina 2022 +” . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 563A9837-8433-4C0F-8A63-A312BBE749BE. Podpisany 1



UZASADNIENIE 

 

Zakończenie procedury opracowania strategii rozwoju gminy wynika z jednej strony 
z konieczności poniesienia kolejnych wydatków związanych z jej przyjęciem (w związku 
z decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o konieczności przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko), a z drugiej strony – ze zmian prawnych, 
które sprawiają, że przyjęty dokument byłby nieaktualny i niedopasowany do planu ogólnego, 
który gmina jest zobowiązana opracować do końca 2025 r. Ustawodawca Ustawą z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 1688) dokonał zmiany systemu planowania strategicznego i 
przestrzennego w Polsce. Zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, strategie rozwoju 
gminy zmieniły swój charakter i stały się częścią systemu planowania przestrzennego poprzez 
konieczność ustalenia w nich podstawowych zasad i kierunków kształtowania polityk 
przestrzennej. W związku z tym, konieczność opracowania strategii rozwoju gminy nowego 
typu, sprawiła, że zdecydowano się zakończyć dotychczasową procedurę, a uzyskane w jej 
toku wyniki, wykorzystać do opracowania strategii rozwoju gminy zgodnej z aktualnie 
obowiązującymi przepisami.  
 
 

Id: 563A9837-8433-4C0F-8A63-A312BBE749BE. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/606/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-14T13:07:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




